
Jerky tyčka kříž SLANINA ROZPOČÍTÁVÁNO z balení
55ks

» CHOVATELSTVÍ » pamlsky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:57
1/2

Kód produktu 16464 
Hmotnost 0,0200 
EAN 8594073534934 
Balení 55,0000 
Množství na paletě 660,0000 

Poloměkká slaninová křížová tyčka Jerky jako výtečný
dentální pamlsek 12,5cm, který se snadno dělí na menší
části.

Dostupnost na hlavním
skladě:

757,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

423,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

252,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

171,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Jerky tyčka kříž SLANINA ROZPOČÍTÁVÁNO z balení
55ks

» CHOVATELSTVÍ » pamlsky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:57
2/2

Popis
• Tyčinky jsou určeny k pravidelné dentální péči
• Předejdete tvorbě zubního kamene a plaku u Vašeho
psa
• Kromě toho si Váš pes i náramně pochutná
• Lahůdkový pamlsek pro všechny příležitosti
• Jedinečný tvar i chuť Váš pes vždy ocení
• Vhodné na cesty, výlety, při výstavách, všech
sportovních aktivitách apod.
• 1 balení (50 ks = 1.090g)

Složení:
hovězí maso, kuřecí maso, vedlejší živočišné produkty,
vedlejší produkty rostlinného původu, obiloviny, barviva
a konzervanty dle ES.

Deklarované znaky:
bílkoviny 38%, tuk 8%, popel 8%, vláknina 0,5%, vlhkost
do 13%

Krmný návod:
podávejte 1-3ks denně dle velikosti a váhy psa.
Dbejte, aby měl pes vždy přístup k čerstvé pitné vodě.
Skladujte na suchém a chladném místě.
Není určeno k lidské spotřebě.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


